מוגש ליו"ר ועדת החקירה הפרלמנטרית בנושא הסחר בנשים
חה"כ זהבה גלאון

כתיבה: דפנה סחייק, עובדת מחקר ומידע

אישור: עו"ד דן להב, ראש תחום ממשל

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ט"ז באב תשס"ד

3 באוגוסט 2004

תוכן העניינים

2 תמצית
1 מבוא
1 1. דפוסי מדיניות: ההתייחסות הממסדית לזנות
1 1.1. השיטה האוסרנית (קרימינליזציה)
2 1.2. השיטה הרגולטורית (מיסוד)
3 1.3. אי-הפללה מוחלטת (דה-קרימינליזציה)
3 2. מדינות בעולם – סקירה משווה
3 2.1. אוסטרליה
4 2.2. ארה"ב
5 2.3. בריטניה
5 2.4. דנמרק
5 2.5.

מקורות

חקיקה

- הפרלמנט האירופי, "A Summary of the prostitution regulations in the EU member states", באתר האינטרנט, http://www.europarl.eu.int/hearings/20040119/femm/document1_en.pdf, תאריך כניסה: 7 ביולי 2004.
- חוק העונשין, תשל"ז-1977, סעיף 203ג.
- Illinois Compiled Statutes Annotated (720 ILCS 5/11-18), 2004

מאמרים

- הקליניקה למאבק בסחר בנשים, האוניברסיטה העברית, ומוקד סיוע לעובדים זרים, הפללת הלקוח? בסיס לדיון פתוח, מסמך שהוגש לוועדת החקירה הפרלמנטרית בעניין הסחר בנשים, 17 במרס 2004.